
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 7601/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Czempiń - Pana Konrada Malickiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Konrada Malickiego, Burmistrza Gminy Czempiń, do złożenia wniosku w imieniu 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 

zadania dot. rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 310 w zakresie budowy ścieżki rowerowej z Piechanina (od 

przystanku autobusowego, działka nr 142) do Głuchowa (do wlotu ul. Kazimierza Dobruckiego, od strony drogi 

wojewódzkiej nr 310, działka nr 115/8). 

§ 2.  

Pan Konrad Malicki – Burmistrz Gminy Czempiń ma prawo, w ramach udzielonego pełnomocnictwa, udzielać 

dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 7601/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 14.12.2023 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z nawiązaną  

współpracą w ramach zawartego porozumienia z Gminą Czempiń dot. opracowania dokumentacji projektowej 

dla rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 310 w zakresie budowy ścieżki rowerowej z Piechanina (od przystanku 

autobusowego, działka nr 142) do Głuchowa (do wlotu ul. Kazimierza Dobruckiego, od strony drogi 

wojewódzkiej nr 310, działka nr 115/8).  

Mając  powyższe na uwadze zasadnym jest udzielenie Panu Konradowi Malickiemu, Burmistrzowi Gminy 

Czempiń, upoważnienia w zakresie objętym niniejszą Uchwałą. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 


